v platném znění. Poskytnutí dotace bylo schváleno zastupitelstvem

Obce Mikulčice dne: 12.12.2017 usnesením č. 1 1.

ČIL
Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne poskytovatel ze svého účtu č. 1 11084083/0300 příjemci dotaci ve

výši 82 260,-Kč (slovy: osmdesát dva tisíc dvě stě šedesát korun) za účelem úhrady nákladů na

provedení akce s názvem „Tradiční místo odpočinku našich předků, populární cykloodpočívka

při obecní studni, II. etapa“ - Studna Mikulčice „Těšice“. Dotaci lze použít na krytí nákladů

vyjmenovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,Projekť‘).